PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/125 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 2624/15 963786

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 580,801,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 580,80

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:7248 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2623/15 NFe 1514

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 95,001,00 MANGUEIRA DO FILTRO DE AR

TOTAL 95,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 01744153000106 - PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA

NATUREZA: 44905199001 OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES

No.EMPENHO:8202/1 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1892/2015 DOCUMENTO: 2624/15 NFe 1270

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 12.004,6590,0000 TON CONCRETO BETUMINOSO (CBUQ)

TOTAL 12.004,65

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 11728470000192 - PRÓ-IDENTIDADE COMERCIAL LTDA ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:9369 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034100000 TRÂNSITO - SINALIZAÇÃO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5855/2014 DOCUMENTO: 2622/15 NFe 1577

CONTA: Multas de Trânsito 130095-06521

0,0000 0,0000 4.135,061,0000  Serviço de confecção de 35,18 metros quadrados de placas de sinalização de trânsito no valor de R$ 117,54 por
metro quadrado.

TOTAL 4.135,06

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 11728470000192 - PRÓ-IDENTIDADE COMERCIAL LTDA ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:9399 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034100000 TRÂNSITO - SINALIZAÇÃO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5855/2014 DOCUMENTO: 2622/15 NFe 1578

CONTA: Multas de Trânsito 130095-06521

0,0000 0,0000 484,851,0000  Serviço de Confecção de 4,125 metros quadrados de placas de sinalização de trânsito no valor de R$ 117,54 por
metro quadrado.

TOTAL 484,85

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:11291 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2624/15 NFe 1659

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 71,001,0000 PC MÁQUINA DO VIDRO DIANTEIRO LD; 1,0000 PC MANIVELA REGULADORA DO VIDRO

TOTAL 71,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:11292 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2624/15 NFSe 1579

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 30,001,0000 SER SERVIÇO DE MÃO DE OBRA: FAZER CONSERTO DA MAQUINA DE VIDRO DA PORTA DIANTEIRA E
MANIVELA REGULADORA.

TOTAL 30,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:11537 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000000 TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00162015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2015 DOCUMENTO: 2624/15 NFe 7450

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 28,4020,0000 FRS DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO C/TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE FRASCO DE 500

TOTAL 28,40

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:12146/1 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 2624/15 11/2015

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.905,951,0000  TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 02/2015 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO DE
LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXECUTAD

TOTAL 1.905,95

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:12219/1 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2621/15 37.851

CONTA: PAB - PISO A. BASICA - ESTADUAL 25883-0066

500,0000 0,7600 380,00SONDA DE ASPIRAÇÃO COM VÁLVULA N° 08
300,0000 0,7900 237,00SONDA DE ASPIRAÇÃO COM VÁLVULA N° 12
40,0000 6,1600 246,40TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES

TOTAL 863,40

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:12220/1 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2620/15 37.854

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

720,0000 0,5800 417,60FRASCO-DIET P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL  300 ML
800,0000 1,1500 920,00LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0
720,0000 0,4500 324,00SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQ. N-06

1.080,0000 0,4500 486,00SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQ. N-08

TOTAL 2.147,60

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 07140686000165 - MGS AUTO PECAS LTDA - ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:12873 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2626/15 NFe 10199

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 850,001,0000 UN MOTOR DE PARTIDA

TOTAL 850,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:12874 DATA: 03/12/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 12376 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.000,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO - ADIANTAMENTO.

TOTAL 3.000,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 26.196,71